sub regula beati Augustini in prefata ecclesia Domino militantium,
guicquid ei beate memorie Rorico3 ex assensu totius capituli
Ambianensis concessit, suaque auctoritate firmavit, videlicet
redicte ecclesie libertatem, altaris bona,'atrii et ecclesie totius
redditus universos, totam villam Huy4 et universa ad hanc villam
pertinentia, totam etiam terram sancti Duintini5 et decimam et
pratum et universos redditus ad eam pertinentes, quodque deinceps

domnus Gervinus episcopus eisdem canonicis contradidit et scripto
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firmavit, prebendam videlicet Girbldi, nos auctoritate metropolitana
et sigilli nostri ymagine, personarumque autenticarum signis et
testimonio, in eternam quietem corroboramus.

Signum domni Manasse, archiepiscopi, S. Rogeri, archidiaconi,

S. Manasse, archidiaconi, S. Radulphi, prepositi, S. Leuvini,decani,
S. Richeri, cantoris, S. Odalrici, Mainardi, et Ascelini, presbi-
terorum, 5. Odalrici, Jolfridi et Lamberti, diaconorum, S.Ysembardi,
Midonis etWidonis subdiaconorum.

Actum Remis anno incarnati Verbi .M°.XC°.VII®.,

indictiene .IIIIa, reghénte Philippo6 Francorum rege anno tricesimo
.II1I9., archiepiscopatus autem domni Manasse anno .II°. Fulcradus

cancellarius scripsit et subscripsit.

Identifications :
1. Abbaye Saint-Acheul d'Amiens, 0.S5.A., dioc. du nom, ch.l.dép.
2. Gervin, évéque d'Amiens (1091-1102).
3. Roricon, évéque d'Amiens (1080-1085).
4. Fluy, Somme, ar. Amiens, c. Molliens-Vidame.
5. Saint-Quentin-des-Prés, Oise, ar. Beauvais, c. Songeons.
6. Philippe Ier, roi de France (1060-1108). |

Datation : La 2&me annde de 1'épiscopat de Manassés commence le 30 mars 1097.,
l'indiction est 5.
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1097, apreés le 38 mars. - Reims.

Manassés concéde, sine persona, l'autel de Saint Aubeuf au prieuré Saint-Nicolas
de Roucy dépendant de Marmoutier.

A{ Original sur parchemin, Arch. dép. Marne, ann: Reims, 57 H 1, dimensions :
480 x 260 mm, repli 30 mm, sceau disparu. Encre trés décolorée.

joo

Copie du XVIII® s. jointe & 1'original.

a. Gallia Christiana, X, inst. 35, partiellement, ex tabulario Majoris-
monasterii. .

Indiqué : BREQUIGNY, Table... , II, 301l.

IN NOMINE SANCTE ET INDIVIDUE TRINITATIS, PATRIS ET FILII ET

*f* Ad notitiam universorum sancte matris ecclesig filiorum
pertrahere studuimus domnum MANASSEM, venerabilem Remorum archi-
episcopum, altare de Sancto Dbotdol menachis Majoris Monasteriiz,
qui apud Roceium3 in ecclesia Sancti Nicholai Deo. incessanter et
devote deserviunt tradidisse ; excussis autem manibus suis ab
omni munere Dei servis altare hoc triéuit et pro remedio animeg
tam sug quam predecessorum successoTrumque suorum et ut sancta
Remensis ecclesia a Deo in perpetuum conservetur absque persona
eternaliter® tenendum largitus est. Sane ut hegc ejus largitio
rata inconvulsaque in tempora perseveret, manu propria, coram
claq}ssimis eamb testamentalibgfc, édstipulare ‘curavit ~l:S. domni
MANASSE archiepiscog}, S. Rotgerii archid@gconi, S. Manassg
archidiaconi, S. Rodulfi prepositi, S. Levuini decani, S. Richerii
cantoris, S.Fulcfadid cancellarii, S. Ascglini, S. Odalgici,